


















































































VYBERTE SI STYL A MATERIÁL SEDADEL

SEDADLA SPORT SEDADLA PERFORMANCE

VYBERTE SI INTERIÉR
Upravte si interiér podle svého vkusu, zvolte si ideální sedadla, povrchové úpravy a barevné kombinace 
a vytvořte si vlastní jedinečný I-PACE.

Nakonfigurujte si svůj I-PACE na jaguar.cz

Kůže WindsorImitace kůže Luxtec

Kůže s výraznou texturou

Prémiová tkanina

Kůže Windsor

INDIVIDUALIZACE42 |



VYBERTE SI ČALOUNĚNÍ STROPU

VYBERTE SI OBLOŽENÍ

VYBERTE SI BAREVNOU KOMBINACI INTERIÉRU

Ebony/Ebony Siena Tan/Ebony

Tkanina Morzine v odstínu Light Oyster

Leskle černé obložení

Prémiový velur v odstínu Light Oyster

Lesklé obložení v odstínu Charcoal Ash

Light Oyster/Ebony Prémiová tkanina/velur v odstínu Dapple Grey

Tkanina Morzine v odstínu Ebony

Hliníkové obložení v provedení Monogram Aluminium

Mars Red/Ebony

Prémiový velur v odstínu Ebony

Obložení z uhlíkového kompozitu s vetkaným hliníkovým vláknem

Ne všechny materiály sedadel jsou k dispozici ve všech barevných provedeních. Podrobnosti získáte při konfiguraci interiéru na jaguar.cz



VYBERTE SI VÝBAVU EXTERIÉRU NA PŘÁNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR

Průhledový displej Nosič jízdních kol instalovaný vzadu

VÝBAVA NA PŘÁNÍ (PŘI OBJEDNÁVCE) – INSTALOVANÁ VE VÝROBĚ
• LED světlomety s LED signaturou

• Matrix LED světlomety s LED signaturou

•  Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, 
s osvětlením bezprostředního okolí vozu, se samostmívací 
a paměťovou funkcí

• Zatmavená skla od B sloupku

• Okenní lišty, chromované

• Okenní lišty, leskle černé

• Dálkové ovládání garážových vrat – Homelink®

• Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru

•  Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 
(podrobnosti na straně 34)

• Drive Pack (podrobnosti na straně 27)

• Driver Assist Pack (podrobnosti na straně 28)

• Prostorová kamera s rozsahem pokrytí 360° (podrobnosti na straně 28)

• Průhledový displej (HUD) (podrobnosti na straně 21)

• Elektronicky řízené pneumatické odpružení (podrobnosti na straně 17)

• Konfigurovatelný režim Dynamic (podrobnosti na straně 17)

•  Aktivní odpružení se systémem Adaptive Dynamics 
(podrobnosti na straně 17)

• Systém Adaptive Surface Response (AdSR) (podrobnosti na straně 17)

• Secure Tracker Pro (podrobnosti na straně 25)

PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR – INSTALOVANÉ PRODEJCEM
• Nosič jízdních kol instalovaný vzadu

• Příčníky

• Nosič vybavení na vodní sporty

• Nosič lyží/snowboardů

• Rámeček masky chladiče z uhlíkového kompozitu

• Kryty vnějších zpětných zrcátek z uhlíkového kompozitu

• Kryty nábojů kol z uhlíkového kompozitu

• Osvětlený znak Jaguar na masku chladiče

• Lapače nečistot

• Tažný systém, odnímatelné tažné zařízení

Konkrétní výbava může mít vliv na hospodárnost vozidla. Nakonfigurujte si svůj I-PACE online na jaguar.cz nebo se obraťte na svého prodejce Jaguar.

Dostupnost jednotlivých funkcí a prvků výbavy může záviset na příslušném trhu a specifikaci vozidla. Podrobné informace zjistíte v aktuálním ceníku nebo u nejbližšího autorizovaného prodejce Jaguar.

VYBERTE SI VÝBAVU NA PŘÁNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR
Svůj I-PACE můžete přizpůsobit svým představám výběrem výbavy na přání při objednávce vozu nebo příslušenstvím 
Jaguar, které lze instalovat před i po dodání vozu prodejcem Jaguar. Další informace a úplný seznam prvků na přání 
a příslušenství Jaguar získáte na webové stránce jaguar.cz

Nakonfigurujte si svůj I-PACE na jaguar.cz

Matrix LED světlomety s LED signaturou Zatmavená skla od B sloupku

Osvětlený znak Jaguar na masku chladiče Kryty vnějších zpětných zrcátek z uhlíkového kompozitu



VYBERTE SI VÝBAVU INTERIÉRU NA PŘÁNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR

VÝBAVA NA PŘÁNÍ (PŘI OBJEDNÁVCE) – INSTALOVANÁ VE VÝROBĚ
• Bezdrátové nabíjení zařízení

• Osvětlené lišty nástupních prahů z ušlechtilé oceli s nápisem Jaguar

•  Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru 
(podrobnosti na straně 13)

• Audiosystém Meridian™ Surround (825 W) (podrobnosti na straně 21)

• Rádio s příjmem digitálního rozhlasového vysílání (DAB)

• Cold Climate Pack

• Ionizace vzduchu v interiéru (podrobnosti na straně 13)

• Čtyřzónová klimatizace

• Paket pro kuřáky

PŘÍSLUŠENSTVÍ JAGUAR – INSTALOVANÉ PRODEJCEM
• Prémiové kobercové rohože

• Pryžové podlahové rohože

• Dělicí síť do zavazadlového prostoru

• Luxusní kobercová rohož do zavazadlového prostoru

• Sada příslušenství ke kolejnicím v zavazadlovém prostoru

• Pryžová rohož do zavazadlového prostoru

• Pevný organizér do zavazadlového prostoru

• Sportovní pedály

• Dokovací stanice pro připojení a nabíjení telefonu iPhone

• Click and Play

• Click and Hang

• Click and Hook

• Dětské autosedačky

•  Obsah paketu Pet Care and Access Pack: dělicí přepážka 
do zavazadlového prostoru v plné výšce interiéru, prošívaná vložka 
do zavazadlového prostoru, přístupová rampa pro zvířata a přenosný 
mycí systém.

Čtyřzónová klimatizace Click and Hang

Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru Audiosystém Meridian™ Surround (825 W)

INDIVIDUALIZACE

Pet Care and Access Pack Dokovací stanice pro připojení a nabíjení telefonu iPhone

| 45



TECHNICKÉ ÚDAJE

Nakonfigurujte si svůj I-PACE na jaguar.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE

4 682 mm

2 990 mm 1 624 – 1 643 mm

2 011 mm

2 139 mm

1 
56

5 
m

m

1 647 – 1 663 mm

46 |



*Suchá metoda (metoda pevných bloků): Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm × 50 mm × 100 mm) vyhovujících normě VDA.   **Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou. 
†Hodnoty hmotnosti platí pro vozidla se standardní výbavou. Výbava na přání zvyšuje hmotnost.   ††Hodnoty TEL (nízká spotřeba energie) a TEH (vysoká spotřeba energie) představují rozsah v rámci testování WLTP. TEL představuje 
nejnižší/nejhospodárnější hodnoty (s využitím kombinace nejlehčích prvků výbavy na přání). TEH představuje nejvyšší/nejméně hospodárné hodnoty (s využitím kombinace nejtěžších prvků výbavy na přání). Legislativa WLTP stanovuje, 
že pokud odchylka mezi hodnotami TEL a TEH činí < 5 g CO2, uvádí se pouze hodnota TEH.

WLTP je nový oficiální standardizovaný zkušební postup Evropské unie, který se používá k zjištění hodnot spotřeby paliva a emisí CO2 osobních vozidel. Měří spotřebu paliva a energie, dojezd a emise. Měl by poskytnout údaje bližší 
skutečným jízdním podmínkám. Testuje vozidla s výbavou na přání daleko náročnějším zkušebním postupem a jízdním profilem.

Výsledky oficiálních testů výrobce v souladu s legislativou EU. Pouze pro účely srovnání. Hodnoty ve skutečném provozu a celkové údaje o výkonu elektromobilu se mohou lišit v závislosti na stylu jízdy a vlivech prostředí.

POHONNÉ ÚSTROJÍ EV400

Výkon 400 k

Akumulátor 90 kWh

Pohon AWD

BRZDOVÁ SOUSTAVA

Konstrukce předních brzd Kotoučové s vnitřním chlazením

Průměr předních kotoučů (mm) 350

Konstrukce zadních brzd Kotoučové s vnitřním chlazením

Průměr zadních kotoučů (mm) 325

Parkovací brzda Elektrická parkovací brzda (EPB) 
integrovaná do brzdového třmenu

HMOTNOSTI† ( kg )

Hmotnost (v nezatíženém stavu – EU) 2 208

Celková hmotnost 2 670

Maximální zatížení nápravy (vpředu) 1 320

Maximální zatížení nápravy (vzadu) 1 450

NOSNOST STŘECHY (kg)

Maximální zatížení střechy (včetně příčných střešních nosičů) 75

JÍZDNÍ DYNAMIKA TEL†† TEH††

Dojezdová vzdálenost (komb.) WLTP 470 km 415 km

Spotřeba energie (komb.) WLTP 22,0 kWh/100 km 24,8 kWh/100 km

Emise CO₂ 0 g/km

Nejvyšší rychlost 200 km/h

Zrychlení 0–100 km/h za 4,8 s

Výška vozidla
Se střešní anténou: 1 565 mm

Výška stropu nad sedákem
Maximální výška stropu nad sedákem vpředu 
se střechou bez střešního okna: 1 013 mm 
Výška stropu nad sedákem vzadu: 968 mm

Prostor pro nohy
Maximální prostor pro nohy vpředu: 1 040 mm 
Maximální prostor pro nohy vzadu: 890 mm

Rozměry zavazadlového prostoru 
Výška: 732 mm 
Šířka: 1 244 mm 
Šířka mezi podběhy: 1 060 mm

Zadní sedadla vzpřímená 
Délka v úrovni podlahy: 967 mm 
Maximální objem zavazadlového prostoru za druhou 
řadou sedadel: 
suchá metoda* 505 litrů, mokrá metoda** 656 litrů

Zadní sedadla sklopená 
Délka v úrovni podlahy: 1 797 mm 
Maximální objem zavazadlového prostoru za první 
řadou sedadel: 
suchá metoda* 1 163 litrů, mokrá metoda** 1 453 litrů

Průměr otáčení
Stopový: 11,98 m 
Obrysový: 12,4 m 
Počet otočení od dorazu k dorazu: 2,52



SVĚT ZNAČKY JAGUAR
Ve dravém charakteru vašeho vozu se odráží legendární výkon, který je výsledkem desítek let vývoje inovativních konstrukčních 
řešení a nápaditého designu. Schopnosti a agilita v kombinaci s elegancí vytvářejí vůz, který jen těžko hledá konkurenci. 
Na oslavu značky Jaguar jsme připravili řadu akcí, publikací a kolekci Jaguar pro životní styl. Kromě toho jsme se s týmem 
Jaguar Racing vrátili na závodní dráhu. Vítejte ve světě, kde je výkon v každém svém aspektu dokonalým uměním.

ZKUŠEBNÍ JÍZDY NA ZÁVODNÍCH OKRUZÍCH PROGRAM ICE ACADEMY JAGUAR LAND ROVER

Posuňte své jízdní dovednosti na vyšší úroveň v rámci akce Jaguar Land Rover 
Academy. Na zamrzlých jezerech švédského Arjeplogu projdou vaše řidičské schopnosti 
náročnou zkouškou na nejtěžších tratích planety. Pod dohledem našich zkušených 
instruktorů budete mít vzácnou příležitost „zatančit si“ na ledě a naučit se jízdu ve 
smyku. Seznamte se s úžasným potenciálem nejnovějších vozů Jaguar a Land Rover 
v extrémních podmínkách.

jaguar.cz/jaguar-live/ice-academy

Charakter značky Jaguar nejlépe pochopíte za volantem. Zážitkové jízdy s vozem 
Jaguar představují příležitost vychutnat si ohromující výkon naší skvělé řady 
vozů Jaguar. Využijte naše zážitková centra nebo se zapojte do akce The Art of 
Performance Tour. Čekají vás úžasné okamžiky.

jaguar.cz/jaguar-live



PROHLÍDKY VÝROBNÍCH ZÁVODŮ DIVIZE SPECIAL VEHICLE OPERATIONS

Vozy Jaguar se vyznačují výjimečným výkonem, vyspělými technologiemi 
a bezkonkurenčním luxusem, díky kterým jsou špičkou v oblasti designu a konstrukce. 
Divize Special Vehicle Operations posouvá laťku ještě výš. Modely s atraktivním vzhledem 
a limitované sběratelské edice označené logem SV představují vrchol nabídky značky 
Jaguar nabízející prvotřídní výkon a dynamiku.

jaguar.cz/about-jaguar

Přesvědčte se na vlastní oči, jak vznikají vozy Jaguar. Za našimi oceňovanými 
konstruktérskými dovednostmi stojí bezkonkurenční spolupráce zkušených techniků 
a výrobních robotů. Na cestě vyspělým výrobním procesem od plátů plechu po hotový 
produkt vás doprovodí naší odborní průvodci.

jaguar.cz/jaguar-live/jaguar-experience

Sledujte nás na:

SVĚT ZNAČKY JAGUAR | 49



Píšeme historii. Opět. Posledním produktem našeho vývoje ve světovém závodu 
v elektrifikaci automobilů je šampionát I-PACE eTrophy – první mezinárodní závodní 
seriál ryze elektrických sériově vyráběných vozů. Vozy navržené a konstruované divizí 
Special Vehicle Operations pro světové závody s nulovými emisemi posouvají možnosti 
elektrifikace na zcela novou úroveň.

jaguar.cz/etrophy

ZÁVODY ABB FORMULE E FEDERACE FIA JAGUAR I-PACE eTROPHY

Renomé značky Jaguar v oblasti výkonu, technologií a designu se utvářelo na 
světově nejnáročnějších okruzích a šampionátech. Od závodů Le Mans po Formuli 1 
a nyní Formuli E byl startovní rošt vždy naší zkušební platformou. Formule E 
představuje dokonalou možnost testování technologií určených pro elektromobily 
v prostředí vysoce výkonných vozů. Závodní seriály urychlují vývoj elektrických 
pohonných jednotek značky Jaguar. Každým závodem pomáhá Formule E 
konstruktérům značky Jaguar vytvářet lepší elektromobily.

jaguar.cz/jaguar-racing

SVĚT ZNAČKY JAGUAR50 |



KOLEKCE JAGUAR PRO ŽIVOTNÍ STYL

Naše nejnovější řada oblečení a příslušenství pro životní styl se inspirovala 
bohatou historií, závodními úspěchy a kultovním designem značky Jaguar. 
Tato exkluzivní kolekce prémiové kvality se drží stylu Jaguar orientovaného 
na výkon.

jaguar.cz/branded-goods

Představujeme náš energický, kosmopolitní a moderní magazín. Podívejte se 
do zákulisí a poznejte odhodlání značky Jaguar dosahovat špičkového výkonu, 
designu a inovací. Nahlédněte rovněž do světa luxusu, stylu a cestování. Do magazínu 
Jaguar se můžete začíst dvakrát ročně, a to zcela zdarma po dobu prvních tří let 
vlastnictví vozu. Požádejte o informace prodejce vozů Jaguar a zajistěte si svůj výtisk.

jaguar.com/magazine

MAGAZÍN JAGUAR

Sledujte nás na:








